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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 for MULTI 
WINE ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Trige, den 23. juni 2022

Direktion

Brian Meisner

Direktør
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Til kapitalejerne i MULTI WINE ApS
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for MULTI WINE ApS for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021, der omfatter 
anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2021, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift
Vi gør opmærksom på, at der er væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at
fortsætte driften. Vi henviser til note 4 i regnskabet, hvoraf fremgår, at selskabet har været påvirket af udbruddet 
af COVID-19 og som følge heraf har lavet en omstrukturering af virksomheden. Det er ledelsens opfattelse, af der 
er likviditet til at fortsætte driften, og årsregnskabet er i overensstemmelse hermed udarbejdet under 
forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Vores konklusion er ikke modificeret vedrørende dette forhold.
 
Fremhævelse af forhold i regnskabet
Vi henleder opmærksomheden på note 5 i regnskabet, hvoraf fremgår, at der er usikkerhed om værdien af et
indregnet skatteaktiv. Vores konklusion er ikke modificeret vedrørende dette forhold.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
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besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

 
* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering
Overtrædelse af selskabslovens regler om kapitaltab
Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital. Ledelsen har ikke inden for selskabslovens tidsfrister sikret, at 
generalforsamling afholdes, og redegjort for selskabets økonomiske stilling over for kapitalejerne og om fornødent 
stillet forslag om foranstaltninger, der bør træffes. Selskabets ledelse kan ifalde ansvar herfor.
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Aarhus, den 23. juni 2022

CURA revision I/S

Registreret revisionsvirksomhed

CVR-nr. 34330042

Thomas Olesen

Registreret revisor

mne34082
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Virksomheden MULTI WINE ApS

c/o Rådgivning, regnskab og udvikling 

Vestermøllevej 236 

8380 Trige

Telefon 87472100

E-mail bm@multiwine.dk

CVR-nr. 31417333

Stiftelsesdato 28-04-2008

Hjemsted Århus

Regnskabsår 01-01-2021 - 31-12-2021

Direktion Brian Meisner, Direktør

Moderselskab Meisner Invest Holding ApS, CVR-nr. 29784795

Revisor CURA revision I/S

Registreret revisionsvirksomhed

Inge Lehmanns Gade 10, 6

8000 Aarhus C

E-mail mail@curarevision.dk

Hjemmeside www.curarevision.dk

CVR-nr. 34330042

Pengeinstitut Vestjysk Bank

Åboulevarden 67

8000 Århus C
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktivitet består i import og eksport af vin til engrossalg.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. -1.611.505, og 
selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 7.458.760, og en egenkapital på kr. -1.607.036.
 
Årene 2020 og 2021 har været turbulente år for selskabet.
 
Udbruddet af COVID-19 har kraftigt påvirket selskabets omsætning, både på eksportsiden og på det nationale salg.
 
Som en konsekvens af situationen tog ledelsen i starten af 2021 en beslutning om ændring af driften i selskabet i 
form af at flytte virksomheden og herefter forestå salget fra kontoret. Alle medarbejdere blev afskediget, og kontor 
og lager blev opsagt med en betydelig ændring af den tidligere leverancestruktur til følge. 
 
Afskedigelse af medarbejderne har haft betydelige økonomiske omkostninger, da flere medarbejdere har været i 
virksomheden i mange år og dermed haft en lang opsigelsesperiode og har fået en fratrædelsesgodtgørelse.
 
Lukningen af lageret har betydet tab på lagerførte vine, da alt skulle realiseret på kort tid, hvilket medførte 
betydelige nedslag i prisen, og at en del varer blev solgt til under kostpris.
 
Driftsmateriel og biler blev også afhændet, ligeledes med tab.
 
Det negative resultat for 2021 kan således henregnes til omsætningsnedgang i COVID-19 perioden, 
omstrukturering af virksomheden og tab ved realisation af varelager og driftsmateriel.
 
Virksomhedens største kunder er blevet orienteret om situationen, og alle har tilkendegivet et fortsat samarbejde 
med virksomheden. Den nuværende struktur på virksomhedens aktivitet er udelukkende køb og salg af vine, der 
bliver sendt fra producent direkte til kunden, resulterer i en væsentlig omkostningsbesparelse på både 
lagerfunktion og medarbejdere.
 
Forventningen til den sidste periode af 2021 og starten på 2022 har levet op til forventningerne. De første måneder 
af 2022 har vist en omsætningsstigning sammenholdt med 2019 og et positivt driftsresultat. Tiltagene har således 
haft den ønskede virkning, og ledelsen forventer derfor, at virksomhedens årsrapport for 2022 kommer ud med et 
betydeligt positivt driftsresultat. 
 
I 2022 er der indfriet ca. kr. 2,2 mio. ud af et samlet kortfristet momslån på kr. 4,2 mio., og der er indgået en 24 
måneders betalingsaftale med Skattestyrelsen om den sidste del. Ligeledes pågår der drøftelser med eksterne 
kreditgivere om en forlængelse af lån på kr. 300.000 med forfaldsdato 1/7 2022, hvilket forventes at blive opnået. 
Det er herefter ledelsens opfattelse, at likviditeten er sikret i det kommende regnskabsår, og virksomhedens 
årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.
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Generelt
Årsrapporten for MULTI WINE ApS for 2021 er aflagt efter årsregnskabslovens indregnings- og målingsprincipper, 
og tilpasset ledeslsens behov for rapportering. Årsrapporten er således ikke fuldt ud aflagt efter 
årsregnskabslovens præsentationskrav.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, 
der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen på samme 
måde som transaktionen.
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til balancedagens 
valutakurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen på samme måde 
som transaktionen.
 

Resultatopgørelsen
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver og Covid-19 kompensationer.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører og fragt samt forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktivernes brugstid i 
virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på følgende vurdering af 
brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-7 år 0-25%

Indretning af lejede lokaler 3 år 0%
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Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.

Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end 
nettorealisationsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers 
omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.
 
Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.
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Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Bruttotab 1 -1.016.663 1.306.284

Personaleomkostninger -914.254 -2.183.308

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -28.374 -78.253

Andre driftsomkostninger 20.799 0

Driftsresultat -1.938.492 -955.277

Finansielle omkostninger 3 -123.326 -160.428

Resultat før skat -2.061.818 -1.115.705

Skat af årets resultat 450.313 244.046

Årets resultat -1.611.505 -871.659

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -1.611.505 -871.659

-1.611.505 -871.659
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 15.041 417.856

Materielle anlægsaktiver 15.041 417.856

Deposita 16.000 156.667

Finansielle anlægsaktiver 16.000 156.667

Anlægsaktiver 31.041 574.523

Fremstillede varer og handelsvarer 1.094.033 6.588.593

Varebeholdninger 1.094.033 6.588.593

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 4.059.700 6.064.445

Udskudte skatteaktiver 666.952 216.639

Andre tilgodehavender 47.296 81.352

Periodeafgrænsningsposter 18.358 65.824

Tilgodehavender 4.792.306 6.428.260

Likvide beholdninger 1.541.380 44.684

Omsætningsaktiver 7.427.719 13.061.537

Aktiver 7.458.760 13.636.060
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 125.000 125.000

Overført resultat -1.732.036 -120.530

Egenkapital -1.607.036 4.470

Anden gæld 0 1.854.497

Langfristede gældsforpligtelser 0 1.854.497

Gæld til banker 25.886 1.644.237

Gæld til kreditinstitutter i øvrigt 0 270.751

Leverandører af varer og tjenesteydelser 3.329.694 6.124.964

Gæld til tilknyttede virksomheder 20.342 29.210

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 5.688.624 3.706.681

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 1.250 1.250

Kortfristede gældsforpligtelser 9.065.796 11.777.093

Gældsforpligtelser 9.065.796 13.631.590

Passiver 7.458.760 13.636.060

Usikkerhed om going concern 4

Usikkerhed ved indregning og måling 5

Eventualforpligtelser 6

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 7

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der 
ikke er indregnet i balancen 8
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1. Særlige poster
Særlige poster omfatter poster som indgår i resultatopgørelsen, og som er særlige på grund af deres størrelse eller 
art.

Covid-19 kompensationer 132.325 468.839

Indregnet under Andre driftsindtægter/Bruttotab 132.325 468.839

Ovenstående poster vurderes at være af engangskarakter og forventes ikke gentaget i de kommende år.

2. Personaleomkostninger
Lønninger 835.262 2.035.863

Pensioner 56.312 110.622

Andre omkostninger til social sikring 22.680 36.823

914.254 2.183.308

Gennemsnitligt antal beskæftigede 2 5

3. Finansielle omkostninger
Andre finansielle omkostninger 123.326 160.428

123.326 160.428

4. Usikkerhed om going concern
Udbruddet af COVID-19 har kraftigt påvirket selskabets omsætning, både på eksportsiden og på det nationale salg.

Som en konsekvens af situationen tog ledelsen i starten af 2021 en beslutning om ændring af driften i selskabet i 
form af at flytte virksomheden og herefter forestå salget fra kontoret. Alle medarbejdere blev afskediget, og kontor 
og lager blev opsagt med en betydelig ændring af den tidligere leverancestruktur til følge. 

Afskedigelse af medarbejderne har haft betydelige økonomiske omkostninger, da flere medarbejdere har været i 
virksomheden i mange år og dermed haft en lang opsigelsesperiode og har fået en fratrædelsesgodtgørelse.

Lukningen af lageret har betydet tab på lagerførte vine, da alt skulle realiseret på kort tid, hvilket medførte 
betydelige nedslag i prisen, og at en del varer blev solgt til under kostpris.

Driftsmateriel og biler blev også afhændet, ligeledes med tab.

Det negative resultat for 2021 kan således henregnes til omsætningsnedgang i COVID-19 perioden, omstrukturering 
af virksomheden og tab ved realisation af varelager og driftsmateriel.

Virksomhedens største kunder er blevet orienteret om situationen, og alle har tilkendegivet et fortsat samarbejde 
med virksomheden. Den nuværende struktur på virksomhedens aktivitet er udelukkende køb og salg af vine, der 
bliver sendt fra producent direkte til kunden, resulterer i en væsentlig omkostningsbesparelse på både lagerfunktion 
og medarbejdere.

Forventningen til den sidste periode af 2021 og starten på 2022 har levet op til forventningerne. De første måneder 
af 2022 har vist en omsætningsstigning sammenholdt med 2019 og et positivt driftsresultat. Tiltagene har således 
haft en ønskede virkning, og ledelsen forventer derfor, at virksomhedens årsrapport for 2022 kommer ud med et 
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betydeligt positivt driftsresultat. 

I 2022 er der indfriet ca. kr. 2,2 mio. ud af et samlet kortfristet momslån på kr. 4,2 mio., og der er indgået en 24 
måneders betalingsaftale med Skattestyrelsen om den sidste del. Ligeledes pågår der drøftelser med eksterne 
kreditgivere om en forlængelse af lån på kr. 300.000 med forfaldsdato 1/7 2022, hvilket forventes at blive opnået. Det 
er herefter ledelsens opfattelse, at likviditeten er sikret i det kommende regnskabsår, og virksomhedens årsrapport er 
derfor aflagt med fortsat drift for øje.

5. Usikkerhed ved indregning og måling
Selskabet har et fremførbart skattemæssigt underskud med en skatteværdi på kr. 666.952. Værdien af det udskudte 
skatteaktiv afhænger af den fremtidige udvikling, hvorfor der er tilknyttet en vis usikkerhed ved målingen af aktivet, 
da uforudsete forhold kan have indflydelse såvel positivt som negativt på ledelsens forventninger til fremtidig drift. 
Ledelsen har vurderet, at der er tilstrækkeligt grundlag for udnyttelse heraf inden for 4-5 år. Skatteværdien af det 
fremførbare skattemæssige underskud er derfor indregnet i balancen. Ved vurdering heraf er der særligt lagt vægt 
på, at selskabet har kapacitetstilpasset sin aktivitet, og at omsætningsnedgangen som følge af Covid-19 er 
forbigående.

6. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter som vedrører 
sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Meisner Invest Holding ApS, der er
administrationsselskab i sambeskatningen.

Selskabets bankforbindelse har overfor Skattestyrelsen stillet garantier på 40 tkr. på selskabets vegne.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for mellemværende med banken er der afgivet virksomhedspant på 2.750 tkr. Virksomhedspantet
omfatter varelager, simple fordringer fra salg, driftsinventar og materiel, drivmidler og goodwill.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. balancedagen 5.169 tkr.

8. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen
Selskabet har indgået aftale om leje af kontor, uopsigeligt frem til 31/1-2023 med opsigelsesvarsel på 3 måneder. 
Den månedlige leje 3.630 kr.

Selskabet har indgået aftale om leverance af IBM Power Platform. Aftalen løbeer fra 14/6-2021 til 13/6-2026 til en
månedlig ydelse af 5.000 kr. som indeksreguleres. Aftalen kan opsiges med 3 mdrs varsel.
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0af5f8ZgqJh247935459 Ledelsens regnskabserklæring 2021.pdf


b1c255PrRMJ247935459 PEP-afkræftelse 18-06-2022.pdf


98b463YKysu247935459 Referat af generalforsamling 28-06-2022.pdf


aef619sjrxg247935459 Revisionsprotokollat 2021.pdf


df2c40KmhXJ247935459 Årsrapport 2021.pdf


When What Who Where


28-06-2022
18:47:08


Created Thomas Olesen
thomas@curarevision.dk


172.20.9.221


29-06-2022
06:08:50


Opened Brian Meisner
bm@multiwine.dk


217.70.254.39
:54974


29-06-2022
06:12:28


Signed Brian Meisner
bm@multiwine.dk


217.70.254.39
:61717


29-06-2022
06:49:50


Opened Thomas Olesen
thomas@curarevision.dk


91.236.186.19
1:3653


29-06-2022
06:50:20


Signed Thomas Olesen
thomas@curarevision.dk


91.236.186.19
1:4679


29-06-2022
06:52:07


Opened Brian Meisner
bm@multiwine.dk


217.70.254.39
:7786


29-06-2022
06:52:45


Signed Brian Meisner
bm@multiwine.dk


217.70.254.39
:9237
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 YcV0HDWoIAYOcw4MXnx5XKFrBneNAON7f85iaEmAAEk=


 
YGJQeznCvejYlS00eNxCZ+uEETDqn4v/0qmw1ymBZ9ikEjmOLlAc/igRE6WWMZ7r9ZJKpgS41gI2
rWKZMC9NU7rnaDIZZNKKTo5TxvKAnpZOJ5p0ZPA92J8beN41AKXP1+QrrKKCc2UA4xndwwufeNqH
c6bcJn0j1OpeZmiQ+qukGIRd6YrZ9xBTM+dZg1eDAP8iaFk3H0kQZ1BvqIz+ujAbxny6NnronyLA
iG1NrcqLQfpV5YTez0PZaCV0PD1gnVirl0hsFZti+8TKfqLNUJ5nZ3h6yFQcVUhTYRHiCYlGL4bs
Osdu7lpujQsyXrAzO43d378mEtSIpp9o9PgV4A==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMy4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge -2294719527877636752
  hashsumB 9650d8mgTYH247935459/SHA512/B4E8C03ABC8F131763EA87D82425276295567981C6CBF81FBCADFF9DD7C1AB5A937E1DF955BCEC104584517FF965C6D13361D02B553336D4BE8E5E1E1DE827C9
  hashsumC 0af5f8ZgqJh247935459/SHA512/392FBBCF29472DEF7E967C40A2F4431B72F7E5C432849C6DDE1E6A559AEBCAF5B6DA5EE7C17E818A00EBB970BA47352B97F5EE8F83CEDDDDAA2637461F4C524E
  hashsumD b1c255PrRMJ247935459/SHA512/68F003203FA286887C269CCE7F6C9F70A08F1BF2957A6B0F280064BF65DCA57CD0F52D65E4159D92C0C2FFA435B69D5856FAE218CEABBDCA4F7B6B55B58B10D2
  hashsumE aef619sjrxg247935459/SHA512/182B14997BFCEAEFF42A28F7E74EF394E55786E4732BFFA8DDEBC7D1FA90CA0D364C0A496C7D56BE6C6C7264ECDAB7D9E848CB314093A9B858D33A2315FA7A5E
  hashsumF df2c40KmhXJ247935459/SHA512/4A5FF7BB9108E3D54C2192471DB3DADD66049DE591102F55C02A79E791B79F4A569D80EE0EB3879B24823B07C691BFAE1B7089CE831829E865EBFF0DA77FC9DB
  TimeStamp MjAyMi0wNi0yOSAwODoxMjowMSswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 F98bXO9jgwKGcJ2NumkmHLMFX1bhAhzIbZQmU0jzlzY=


 
Y3TFGuq/9iuPwSuQlr1XJVi5CFR6Xt/FC1pLq0hhPSACJJcNIR2nbkJzY/bQd9xo1Pa5t4cfydbg
UMv46Of1LUtdLxQmpIXLVJgAt4hLpgtZmc9uBhkO4DpRbVdxjaFRnGZ42XIhsb5dAwHb8hw0o1vI
0XG3Xe1A6VOxCKuN1d16cBqIo5Qyt8TuPIsJEbBwelnIWqhJT3fNauq0WDrCWGXvTmKPYy0ETI1A
YnQ8fFfT+2vHqmxsu0QAUjsLYNDRDn7tzDXf0ZO9TvywsD06Izjn9CJpmcWqCTqvCnvQUA4axHV1
FQ92r7f140l5nA3Xb5YCT7SxpcCTk5RsyJcAwA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMy4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge 5351862055893328669
  hashsumB 98b463YKysu247935459/SHA512/CE434B44F9B02975CCEB4EA3DAAAB8999844E9A96DDFC3CA3E9FF7D21E6D1C14E21414F8D099E483B94951E6E1081C982C6263529A77F8AB2C9C61B29313F25D
  hashsumC df2c40KmhXJ247935459/SHA512/4A5FF7BB9108E3D54C2192471DB3DADD66049DE591102F55C02A79E791B79F4A569D80EE0EB3879B24823B07C691BFAE1B7089CE831829E865EBFF0DA77FC9DB
  TimeStamp MjAyMi0wNi0yOSAwODo1MjoyMCswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 s8MnesoaiggssVn5TiyWOUXM0yOoa05362M+ffj6hV4=


 
GyfAuhorR+RiDw6fFHRG17xMTIAfdG5MbPkrzZ7ulDh3xKwzUdDHRop61otzhV4M18klJn7cm5Xa
lb1Exb+Ev5Mb587Ns1PlFkAUr4AdcTwPXwVJTkR6cVQfP7EikRP0LKBliJ82XtApXOLOn2VrKkgO
S1gdOVvdtzuwTb8odprboRRs3aoSpQ9akrr36DjDrjQigyDbYIYsgEPaCTUV0H5U34o0QMuNpRii
IibF2pWwJnkSpaRrrL/deMqxuGhTWm9V9B+mEWghgh1eYDNx8vipQXcDvkcArMeinbR/QiSr8dy5
gKlkZ7NJe9LYKyCfRdac4VRcqDA5uAcZxcPavw==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_layout_size_height NTgw
  openoces_opensign_layout_size_width MTEzNg==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  challenge ODExMTQ4NjI4MjI3MDYxNTA5Ng==
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  hashsumD ZGYyYzQwS21oWEoyNDc5MzU0NTkvU0hBNTEyLzRBNUZGN0JCOTEwOEUzRDU0QzIxOTI0NzFEQjNEQURENjYwNDlERTU5MTEwMkY1NUMwMkE3OUU3OTFCNzlGNEE1NjlEODBFRTBFQjM4NzlCMjQ4MjNCMDdDNjkxQkZBRTFCNzA4OUNFODMxODI5RTg2NUVCRkYwREE3N0ZDOURC
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIEp1biAyOSAwODo1MDoxNSBDRVNUIDIwMjI=
  hashsumC YWVmNjE5c2pyeGcyNDc5MzU0NTkvU0hBNTEyLzE4MkIxNDk5N0JGQ0VBRUZGNDJBMjhGN0U3NEVGMzk0RTU1Nzg2RTQ3MzJCRkZBOERERUJDN0QxRkE5MENBMEQzNjRDMEE0OTZDN0Q1NkJFNkM2QzcyNjRFQ0RBQjdEOUU4NDhDQjMxNDA5M0E5Qjg1OEQzM0EyMzE1RkE3QTVF
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  hashsumB OTY1MGQ4bWdUWUgyNDc5MzU0NTkvU0hBNTEyL0I0RThDMDNBQkM4RjEzMTc2M0VBODdEODI0MjUyNzYyOTU1Njc5ODFDNkNCRjgxRkJDQURGRjlERDdDMUFCNUE5MzdFMURGOTU1QkNFQzEwNDU4NDUxN0ZGOTY1QzZEMTMzNjFEMDJCNTUzMzM2RDRCRThFNUUxRTFERTgyN0M5
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